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Reguły, 18 maja 2021 r.  
ZP.271.1.6.2.2021 
 
 

Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu  

 
 

 
Dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego nr ZP.271.1.6.2021 na: „Pełnienie 
kompleksowego wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad budową przedszkola w 
Regułach” 
 

Zamawiający – Gmina Michałowice informuje, że na podstawie art. 284  ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) udziela 

odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do ww. postępowania.  

 

Pytanie nr 1 

Czy dopuszczalne jest łączenie funkcji Koordynatora Inspektorów Nadzoru pełniącego 
funkcję Inspektora Nadzoru branży konstrukcyjno-budowlanej z funkcją Inspektora Nadzoru 
robót drogowych, zwiększając jednocześnie minimalny czas pobytu na budowie 
Koordynatora Inspektorów Nadzoru o minimalny czas pobytu przewidziany dla Inspektora 
Nadzoru robót drogowych tj. 3 godziny / tydzień. 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza łączenia funkcji Koordynatora Inspektorów Nadzoru z funkcją 
Inspektora Nadzoru robót drogowych. 
Zgodnie z OPZ dopuszczalne jest jedynie łączenie funkcji Koordynatora Inspektorów Nadzoru 
z funkcją Inspektora Nadzoru branży konstrukcyjno-budowlanej. Natomiast pozostały 
personel Koordynatora nie może sprawować dwóch funkcji jednocześnie. 
 
Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający zapewni Zespołowi Inspektorów Nadzoru biuro, wraz z podstawowym 
wyposażeniem, oraz dostępem do sanitariatów? 

 
Odpowiedź: 

Wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie przedmiotu zamówienia, powinno obejmować 
wszelkie czynności i koszty Wykonawcy, które należy wykonać lub ponieść dla należytego 
wykonania Przedmiotu zamówienia takie jak m.in. zapewnienie swojemu Zespołowi 
Inspektorów Nadzoru biura. 
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Pytanie nr 3 

OPZ pkt. II Koordynator czynności nadzoru inwestorskiego pkt.3.20) - zatwierdzanie 
materiałów budowlanych i instalacyjnych, urządzeń i dostaw przewidzianych przez 
wykonawcę robót budowlanych do wbudowania, kontrola dokumentów, jakości, aprobat, 
deklaracji zgodności, atestów, gwarancji, w celu niedopuszczenia do zastosowania 
materiałów wadliwych lub nieprzewidzianych w umowie na roboty w terminie 3 - dni 
roboczych od daty otrzymania kompletu dokumentów - Prosimy o wydłużenie czasu do min 
6 dni roboczych. 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu, określonego w OPZ pkt. II Koordynator 
czynności nadzoru inwestorskiego pkt.3.20) 
 
Pytanie nr 4 

OPZ pkt. II Koordynator Czynności Nadzoru inwestorskiego pkt. 4.8) - Sporządzanie 
dokumentacji wymaganej przez Zamawiającego - Jest to zapis bardzo szeroki. Prosimy  
o sprecyzowanie jakiego zakresu prac zapis dotyczy. 

 
Odpowiedź: 

Zapis dotyczy sporządzania niezbędnej dokumentacji wymaganej przez Zamawiającego, 
zgodnie z postępem prowadzonych robót w procesem inwestycyjnym.   

 
Pytanie nr 5 

OPZ pkt. I Inspektor Nadzoru inwestorskiego pkt. 1.33) - Na każde żądanie Zamawiającego 
(niezależnie od wizyt w trybie określonym w pkt 32 oraz narad określonych w pkt 33) 
stawianie się na placu budowy lub w siedzibie Zamawiającego w ciągu nie później  
niż 2 godzin od wezwania - Stawienie się w ciągu 2 godzin może być czasem niemożliwe. 
Prosimy o zmianę na zapis w ciągu nie później niż 36 godzin od wezwania. 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu, określonego w OPZ pkt. I Inspektor 
Nadzoru inwestorskiego pkt. 1.33) 

 
Pytanie nr 6 

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów SWZ w zakresie doświadczenia Koordynatora 
czynności Inspektorów Nadzoru Inwestorskiego. Pragniemy nadmienić, iż spełnienie 
warunku 4-krotnego pełnienia obowiązku Koordynatora w ciągu 5 lat (o wartości robót 
budowalno-montażowych większej niż 10 000 000, zł brutto każdy) jest wymogiem 
nadmiernym i niemożliwym do zrealizowania. 
Pełnienie funkcji Koordynatora na przeciętnym projekcie budowlanym trwa średnio 2 lata, w 
praktyce nie jest możliwe zrealizowanie 4 takich funkcji w ciągu 5 lat. Takie wymaganie 
uniemożliwia Wykonawcom zdobycie maksymalnej oceny w tym kryterium. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu wskazanego w warunkach udziału w 
postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej (Pkt. 4 a) ) w zakresie 
wymogu posiadania doświadczenia Wykonawcy w ciągu ostatnich 5 lat przed terminem 
składania ofert. 

             
 

 

                Z poważaniem 
 
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 
 
           /-/ Tomasz Łoziński 


